Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2021г.               с. Мокрушинское         		№ 54

О конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением  Мокрушинского сельского Совета депутатов  от 14.04.2021 № 12-38 «Об  утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Мокрушинского сельсовете», Решением Мокрушинского сельского Совета депутатов  от 14.04.2021 № 12-39 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Мокрушинского сельсовета, предназначенной для реализации инициативных проектов», рассмотрев письмо  Мокрушинского сельского Совета депутатов от 29.11.2021, руководствуясь статьями 17, 20  Устава Мокрушинского сельсовета  Казачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов согласно приложению.
3.  Ответственному специалисту администрации Мокрушинского сельсовета за работу с сайтом обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном сайте администрации  Мокрушинского сельсовета в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования в газете  «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета, мокрушинский.рф.
.

	Глава
Мокрушинского сельсовета

                                       Г.П. Шваб

Приложение
к постановлению администрации
Мокрушинского сельсовета
от 01.12.2021  № 54

Состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов

	Председатель
Шваб Г.П.

-

Глава Мокрушинского сельсовета

Заместитель председателя:
Воронин Р.С.

Секретарь:

-

Председатель сельского  Совета депутатов

	Беляева С.В.

Члены комиссии:
Лопатина А.А.

Попов С.М.

Рябова Н.В.

	-

-

-

-

	специалист администрации Мокрушинского сельсовета

бухгалтер администрации Мокрушинского сельсовета

депутат сельского  Совета депутатов

депутат сельского  Совета депутатов